terna caritate et affectione ductus ac motus erga nobilem

et honestam ac generosam puellam virginein Jeroniinam

sororcm excellentis et generosi adolescentis dui petri ludo-

vici de Borgia et Johannis de Borgia infantis ger-

manor. fratrum volens et intendens ipsam Jeroniinam puellam

que de sua domo et familia existit veluti filiam recognoscere

et tractare et pro honore dicte sue domus et familie ipsam

condecenter maritare ac dotare dotemquc sibi condignam

constitucre In pres. mei publici notarii et rogator. ad in-

frascripta pacta et sponsalia in dei no. cum mag00 viro dno

Gabrielle de Cesarinis domicello Romano Regionis

S li Eustacliii patre ac legitimo administratore spectabilis

adolescentuli Johannis Andree sui legitimi ac naturalis

filii inter eos habita tractata et sollemniter conclusa et

firmata devenit in hunc qui sequitur modum et formam vid.

folgen bic Stipulationen. $ie Mitgift beträgt 4000 du-

cator. auri in auro.
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Acta fuerunt hec in palatio R n,i dni Card 1 '8 Mediolanensis

in quad. camera magna ejusdem palatii ubi ipse Rmu* dnus

residet et audientiam dare solet presentib. ibidem dicto Rmo

pre dno Stefano de Nardinis tt' Sancte Marie in transtiberim

presbitero cardinale Mediolanensi vulgariter nuncupato ac

»*tiam Rmo in xpo pre dno Jo. Bapta
tt' Sancti (Nicolai in

Carcere) Cardinale de Sabellis vulgarit. dicto ac Mag0 et III
0

,

armor. capitaneo et ductore dno Virginio quond. dni Neapu-

lionis de Orsinis Juliano de Cesarinis de Regione Pontis

Antonio de porcariis Regionis pinee, Romanis civibus testibus

ad predicta orania et singula adhibitis et rogatis.

i^rotocoH beS Notars Gamillo SBeneimbcne im 2lrtyt>

ber «Rotare beS Gapitote.)
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Nr. 2.

ttjfeuertrag jtuifdjen (Carlo (Canale uttb Damtojja Cafanct.

Eodem anno pont. Ind. et mense die vero VIII. Junii.

In presentia niei not. et testinm etc. honesta Mulier Dna
Vannotia relicta quond. dni .. . scriptoris apostolici Inten-

dens ad secunda Vota transire ac se matrimonio collocare et

nuptias contrahere cum spectabili viro dno Carulo canale

de Mautua.

Ante nuptias donavit eideui presenti et acceptanti du-

catos auri in auro Mille et ultra donavit eidem similiter

psenti et acceptanti unuin ex officiis sollicitator. bullaruni

aplicar. et (promisit) facere et curare quod suis sumptibus

dictum officium dicto dno Carulo conferatur vel gratis con-

cordetur. Amplius et promisit cid. psenti in dotem et dotis